報道機関各位

令和６年仕事始め式を実施します

 令和６年仕事始め式を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

記

１  日    時   令和 6年 1月 4日（木）

             午前 10 時 00 分から 10時 30分まで

２ 場   所                     本庁舎 3階 大集会室

３  出  席  者   市長、稲原副市長、片山副市長、大庭副市長、田島教育長及び

部長級以上の職員 約１００名

４ 次   第     （1）  開  式

（２） 市長訓示

（３） 閉  式

令和 6年 1月 4 日

〈延期日程確定のお知らせ〉

令和 5 年 12 月 21 日に発表し、本日延期した左記行事に

ついて、下記のとおり確定しましたのでお知らせ致します。

【延期前】

令和６年１月４日（木） １０時から１０時３０分まで

【延期後】

令和６年１月５日（金） ９時３０分から１０時まで

※場所については変更ありません。

【問い合わせ先】

総務局人事課

担当：平野、吉川

電話：０９３－５８２－２２０３

令和 5年 12月 21日

北 九 州 市 総 務 局

【問い合わせ先】

総務局人事課

担当：平野、吉川

電話：０９３－５８２－２２０３